
 
 

UCHWAŁA NR XCV/783/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Pułtusk oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

od 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 900, 1718, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIV/134/2019 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 27 czerwca 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pułtusk oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 roku zmienionej uchwałą nr 
XXII/226/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r., nr XXIX/272/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r., nr XLVII/425/2021 
z dnia 22 września 2021 r. i nr LVII/513/2022 z dnia 29 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 8333, z 2020 r. poz. 691 i poz. 7496, z 2021 r. poz. 8531 i z 2022 r. poz. 4213), wprowadza się następujące 
zmiany: 

- w tabeli „Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pułtusk, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pułtusk od dnia 1 września 
2019 roku”: 

1) w pozycji 1 kolumna 3 dodaje się nowo powstałe ulice: Heleny Pilejczyk, Grzegorza Russaka, 

2) w pozycji 2 kolumna 3 dodaje się nowo powstałe ulice: Jodłowa, Dębowa, 

3) w pozycji 4 kolumna 3 dodaje się nowo powstałą ulicę: Edmunda Skarżyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pułtusk. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pułtusku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Pułtusku 

 
 

Ireneusz Purgacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1682


	UCHWAŁA NR XCV/783/2024 RADY MIEJSKIEJ W PUŁTUSKU z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-06T13:53:08+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




